
Norrbottens Hästavelsförening och AGRIA bjuder in 

till Clinic med  Loa Axèn 27-28 februari 2010 

 
 

Det är viktigt att ge uppfödare/hästägare/ryttare en helhetssyn på förhållandet mellan avel, 

exteriör och brukbarhet. 

Säkerhet på hästryggen är viktig för både häst och ryttare. Men lika viktigt är det att hantera 

hästen säkert från marken. Det är där många av de riktigt allvarliga olyckorna inträffar. Att 

tänka säkerhet  både för häst och ryttaren/visaren är viktigt vid alla aktiviteter, för 

undvikande av olyckor. 

Genom att visa väl förberedda hästar i många olika sammanhang, medverkar vi även till att 

marknadsföra de svenska hästarna samt öka efterfrågan. 

En varierad och långsiktig träning ger resultat samt ökar möjligheten för en hållbar häst. 

För maximal prestation krävs en långsiktig planering och träning. Loa Axén kommer att gå 

igenom olika moment av vad hästägaren/visaren bör tänka på vid upplägg av utbildningsplan 

för den unga hästen. Loa kommer att visa på och ge tips och råd om träning både när det 

gäller löshoppning och/eller uppsutten hoppning, utifrån hästens utbildningsstadie/ålder, 

säkerhetsaspekter vid träningen av hästen mm. Att vara väl förberedd gäller även visaren av 

hästen. 

 

Tid:              27-28 februari 

                     Starttid lördag 09.30  söndag  09.00-14.30 Med reservation för ändringar!  

 

Plats:           Stallbackens ridskola, Skäret 163, Luleå  

 

Instruktör: Loa Axén, Skänninge, hoppdomare vid avelsvärdering av hingstar, 3 årstester och                           

                     kvalitetsbedömningar. 

Syfte:           Hur man lägger upp träning av hästar i olika åldrar och utbildningsfaser, med  

                      hänsyn till teknikförmåga, temperament och exteriöra förutsättningar. 

 

Kostnad:       Ekipage -  medlem i NHAF 600 kr  icke medlem 850 kr 

                       Läktarplats-medlem i NHAF 400 kr icke medlem 600 kr 

                       Betalas in på föreningens postgiro senast den 18 februari. 

 

Uppstallning:  Om uppstallning önskas, kontakta Benita Nyman , tel.070-6116600  

Spilta 150 kr/dag , Box 250 kr/dag 

Servering:      Lättare lunch samt fika finns att köpa  

 

Information och anmälan:  Helene Skogqvist  lennartenberg@telia.com  

                                                 Tfn  070-325 32 52 

OBS! Begränsat antal ekipage!  


